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Kære medlemmer  

Hermed det første nyhedsbrev fra den nyligt valgte bestyrelse. Bestyrelsen valgte på vores 

bestyrelsesmøde i oktober 2020 at konstituere sig på følgende måde: 

* Formand, Ole Møller Andersen 

* Næstformand, Angelina Jacobsen 

* Kasserer, Morten Heckmann 

* Bestyrelsesmedlem, Knud-Erik Larsen, ansvarlig for dræn 

* Bestyrelsesmedlem, Henrik Iversen, ansvarlig for veje 

* Bestyrelsessuppleant, Ebbe Kruse Jensen, ansvarlig for fællesarealer 

* Bestyrelsessuppleant, Bo Overgaard-Høifeldt, sekretær 

(Nini Jensen fortsætter som regnskabskonsulent for bestyrelsen) 

På foreningens hjemmeside og i de to udhængsskabe findes alle kontaktoplysninger på de enkelte 

bestyrelsesmedlemmer 

Bestyrelsen har allerede udført en hel del af de mange opgaver, som hører under bestyrelsen. 

Herunder kan blandt andet nævnes: 

* Efterårsskrabning af grusvejene 

* Ny grusbelægning på vendepladsen for enden af Møllebrovej samt beskæring af træer og buske 

* Opdatering og ny registrering hos banken, CVR-register, div. myndigheder 

* Nye glas og ophæng i udhængsskabene 

* Årlig gennemgang og spuling af fælles dræn 

Udover disse gennemførte opgaver arbejdes der i bestyrelsen på følgende opgaver: 

* Udarbejdelse af en Velkomst-/Ordensfolder, som forventes færdig i foråret 2021 

* Opdatering af foreningens hjemmeside 

* Planlægning af forårets behandling af grusvejene inkl. støvbinding 

* Beskæring af træer, buske og vildroser ved fællesarealerne 

* Beskæring af bevoksning på stengærdet ved Møllebrovej 

 



Som det fremgår af ovenstående har vi nok at se til i bestyrelsen, men såfremt I måtte have ønsker 

om ting af fælles interesse, som vi i bestyrelsen børe tage hånd om, hører vi gerne fra jer inden 

næste bestyrelsesmøde, som afholdes primo feb. 2021. 

Bestyrelsen ønsker jer alle en rigtig god jul og et godt nytår og håber, at I passer godt på jer selv og 

hinanden derude. 

 

Venlig Hilsen 

Bestyrelsen  

Møllebroen, Orø 

 

 

 

 


